ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

/ / . Р^'. <€(?^^

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№ /^А

О
п•'чеТнск/Ж^убТнкисГЛГд^кГр^я^!^

В целях приведения нормативного правового акта Правительства
Чеченской Республики в соответствие с федеральным законодательством
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я т : :

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Чеченской
Республики от 19 декабря 2013 года № 341 «Об организации обучения и
подготовки населения Чеченской Республики в области гражданской обороны
и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Мститель Предсе И.А. Тумхаджиев

W l i Z . i e . 1 . U O r o M A o K - 20гг\Постаиовлвн11<|Чи4.г1. О Прим. Утрат. Силу Э41---01 (061 .Ооск